
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü 
tarafından organize edilen Akademik Ödül 
Töreni, 1 Aralık 2022 Perşembe günü, 
saat 11:00’de, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene; DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Aktuğlu, Araştırmalar Danışma 
Kurulu Başkanı ve Lisansüstü Eğitim, Öğ-
retim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Ali Hakan Ulusoy, Araştırmalar Danışma 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Mü-

dür Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Rizaner ile 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Kağan 
Günçe’nin yanı sıra, fakülte dekanları ve 
öğretim üyeleri katıldı.

“DAÜ’de Gerçek Bilimsel Çalışmalar 
Üretilmektedir”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, elde 
edilen başarılardan dolayı son derece mutlu 
olduğunu belirterek, DAÜ’nün bir devlet 
üniversitesi olarak kaliteli eğitim sunmanın 
yanında nitelikli bilimsel çalışmalar yürütme 
misyonuna da sahip olduğunu kaydetti.
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DAÜ’de gerçek bilimsel çalışmalar yapıldığının 
altını çizen Prof. Dr. Hocanın, ne yazık ki 
yükseköğretim alanında her çalışmanın bu şe-
kilde olmadığını ifade etti. DAÜ’nün bir dev-
let üniversitesi olarak örnek teşkil etmesi ve 
bilimsel aktivitelerini gerçek bilimsel çalışmalar 
çerçevesinde yürütme zorunluluğu bulunduğunu 
belirten Prof. Dr. Hocanın, tüm öğretim üyeleriyle 
gurur duyduğunu kaydetti. DAÜ’nün en güçlü 
yanının kurumsal yapısının yanında zengin insan 
kaynağı olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’de bilimin daha da fazla üretilebilmesi 
için Vakıf Yöneticiler Kurulu ve Rektörlük 
olarak her zaman verdikleri desteği arttırarak 
sürdüreceklerini belirtti. Prof. Dr. Hocanın tüm 

akademisyenleri özverili çalışmalarından dolayı 
kutlayarak başarılarının devamını diledi.

Akademisyenlere Ödülleri Takdim Edildi
Açılış konuşmasının ardından, DAÜ Araş-
tırmalar Danışma Kurulu tarafından yapılan de-
ğerlendirmeler sonucunda 2021 yılı için Akademik 
Ödül almaya hak kazanan akademisyenlere; 2021 
Yılı Fakülte/Yüksekokul Yayın Başarı, 2021 
Yılı Araştırmacı Teşvik ve 2021 yılı Bilimsel 
Yayınlara Yapılan Atıf Ödülleri takdim edildi. 
Törende ayrıca Yardımcı Doçentlik, Doçentlik 
ve Profesörlük unvanı almaya hak kazanan 
akademik personele Akademik Yükseltme Bel-
geleri sunulurken, Stanford Üniversitesi Dün-

yanın En Etkin Akademisyenleri Listesi’ne giren 
öğretim üyeleri ile 2021-2022 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde tez danışmanlığı üstlenen ve 
yaz dönemi itibarıyla öğrencilerini mezun eden 
akademisyenler de DAÜ Rektörlüğü tarafından 
onurlandırıldı. Başarılı akademisyenlere ödülleri 
ve sertifikaları DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun Kutup, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Demirel ve 
Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Araştırmalar Danışma 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy ve 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Rizaner ile 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Ens-
titüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Kağan Günçe 
tarafından takdim edildi.

DAÜ BAŞARILI AKADEMİSYENLERİ İÇİN 
AKADEMİK ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLEDİ
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ABD ve Kanada’daki tüm mimarlık okulları 
mezunlarının Mimarlık Lisansı alabilmesi 
için zorunlu olan National Architectural 
Accrediting Board, USA (NAAB) ak-
reditasyonuna sahip Doğu Akdeniz Üni-
versitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimar-
lık Bölümü, NAAB tarafından yürütülen 
denetleme sürecini başarıyla tamamladı. 
Böylece, DAÜ Mimarlık Bölümü’nün 2016 
yılından beri halihazırda sahip olduğu NAAB 
akreditasyonu 6 yıl süreyle uzatıldı. 

Kıbrıs adasında NAAB akreditasyonuna 
sahip tek Mimarlık Bölümü olan DAÜ Mi-
marlık Bölümü’nün öğrencilerine vermekte 
olduğu kaliteli eğitim bu şekilde yeniden 
tescillenmiş oldu. DAÜ Mimarlık Bölümü 
programlarından mezun olan öğrenciler, 
NAAB akreditasyonu sayesinde mesleklerini 
ABD ve Kanada’da Mimarlık Lisansı ala-
rak sürdürme imkanına sahip olurken, 
aynı zamanda bu ülkelerde yüksek lisans 
programlarına kabul edilme ve iş bulma 
konusunda da büyük avantajlara sahip oluyor. 

“Ekip Çalışması Sonucunda Başarıldı”
Konuya ilişkin DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Rafoneeh Mokhtar Shahi Sani ile Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Öznem 
Şahali Kovancı tarafından yapılan açık-
lamada, bölümün sahip olduğu NAAB ak-

reditasyonunun yoğun ve sıkı denetlemeler 
sonucunda elde edildiği ve bunun bölümün 
tüm hocalarının katkı koyduğu bir ekip 
çalışması sonucunda başarıldığı belirtildi. 
Prof. Dr. Sani, sürecin başında Mimarlık 
Bölümü Başkanı olarak görev yapan ve yeni 
dönemde Mimarlık Fakültesi Dekanı olarak 
seçilen Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun ve 
önceki dönemlerdeki bölüm yönetim ekibine 
de NAAB akreditasyonunun elde edilmesi 
yönündeki önemli katkılarından dolayı te-
şekkürlerini iletti.

DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Resmiye Alpar Atun, başarıya ilişkin 
yapmış olduğu açıklamada; gerek verilen 
eğitimin kalitesi, gerekse sahip olduğu ak-
reditasyonlar açısından DAÜ Mimarlık 
Bölümü’nün mimarlık eğitiminde üstlen-

diği öncü rolün önemine işaret etti. NAAB 
uluslararası sertifikasyonuna sahip olmanın 
kurum açısından gerçek anlamda bir prestij 
olmakla birlikte, bölümün eğitim kalitesi-
nin belgelenmesi açısından da önemli bir 
veri olduğunu vurgulayan Prof. Dr. A. 
Atun, dünyanın birçok farklı kesiminden 
DAÜ Mimarlık Bölümü’nde eğitim gören 
öğrenciler için, eğitimlerinin uluslararası 
denkliğe sahip olmasının, eğitim sonrası 
meslek pratiği açısından birçok fırsatı da 
beraberinde getirdiğini belirtti. Prof. Dr. A. 
Atun, daha nice başarılar elde edileceğine 
yönelik inancını belirterek başta DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın olmak 
üzere, üniversitenin tüm yönetim kademeleri 
ile birlikte süreçte emeği geçen herkese 
gösterdikleri hasassiyet ve verdikleri des-
tekten ötürü teşekkürlerini belirtti.

DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ’NİN PRESTİJLİ 
NAAB AKREDİTASYONU 6 YIL SÜREYLE UZATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi’nden beş, İletişim 
Fakütesi’nden ise bir yüksek lisans programı, 
lisansüstü programları küresel düzeyde 
değerlendiren derecelendirme kuruluşu 
Eduniversal tarafından hazırlanan 2022 
raporunda en iyi ilk 200 yüksek lisans 
programı içerisinde yer aldı. Eduniversal 
2022 En İyi Yüksek Lisans Programları 
Sıralaması belirlenirken, 25 binden fazla 
program incelenerek 55 dalda 5,600 program 
ulusal ve uluslararası sıralamaya dahil edildi. 

Enerji ve Doğal Kaynaklar Alanı’nda En 
İyi 5’inci Program
DAÜ yüksek lisans programlarının kalitesini 
ve başarısını kanıtlayan Avrasya ve Orta 

Doğu bölgesi sıralama sonuçlarına göre; 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Enerji Ekonomisi ve Finans Yüksek Lisans 
Programı, Enerji ve Doğal Kaynaklar 
alanında en iyi 5’inci, Ekonomi Yüksek 
Lisans Programı, Ekonomi alanında en iyi 
7’nci, Pazarlama Yüksek Lisans Programı, 
Pazarlama alanında en iyi 8’inci, Bankacılık 
ve Finans Yüksek Lisans Programı, Ku-
rumsal Finansman alanında en iyi 12’nci 
ve İşletme Yüksek Lisans Programı, MBA 
Full Time alanında en iyi 17’nci program 
olurken, DAÜ İletişim Fakültesi, İletişim ve 
Medya Çalışmaları Yüksek Lisans Programı 
ise Kurumsal İletişim alanında en iyi 7’nci 
program olarak açıklandı.

DAÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI EDUNIVERSAL 2022 DÜNYA 
SIRALAMASI’NDA AVRASYA VE ORTA DOĞU’DA EN ÜST SIRALARDA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü tarafından “Ergen-
likte Skolyoz ve Duruş Bozuklukları” konulu 
panel gerçekleştirildi. Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Amfi’sinde gerçekleştirilen söz ko-
nusu panel Çanakkale Ortaokulu öğrenci ve 
velilerine yönelik olarak düzenlendi. 

Panelde konuşan DAÜ Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Sevim Öksüz, Fakülte 
bünyesinde yer alan Sağlıklı Yaşam Merkezi ve 
Protez Ortez Biyomekanik Merkezi hakkında 
bilgiler vererek farklı hastalık gruplarına 
yönelik fizyoterapi hizmetinin ve ortopedik 
cihaz uygulamalarının alanında uzman 
akademisyenler tarafından devam ettiğini 
bildirdi. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç gerçekleştirdiği 
konuşmasında Fakülte bünyesinde verilen 
tedavi hizmetlerinin yanı sıra toplum sağlığını 
geliştirecek uygulamaların ve eğitimlerin 
önemli misyonlarından biri olduğuna dikkat 
çekerek panelin yararlı geçmesini temenni 
etti. Gerçekleştirilen söz konusu panelde 
DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 

Öğretim Üyesi ve Protez Ortez Biyomekanik 
Merkezi Başkanı Doç. Dr. Yasin Yurt, 
öğrenci ve velilere ergenlik döneminde 
omurga sağlığını korumak ve geliştirmek 
amacıyla yapılması gerekenler hakkında 
bilgi vererek, bu dönemde görülebilecek 
duruş bozukluklarının skolyoz ile ilişkili 
olabileceğini ifade etti. Büyümekte olan 
gençlerde skolyozun tespit edilebilmesi için 
okullarda yapılacak tarama çalışmalarının 
erken tanı ve tedaviyi kolaylaştırdığını 
aktaran Doç. Dr. Yurt, bu amaçla Gazimağusa 
Bölgesi’ndeki ortaokullarda bir çalışma 
başlattıklarını, skolyoz riski olan kişilerin 

yönlendirilmesi ve gerekli hallerde tedavi 
edilebilmesi için izin verilen tüm öğrencileri 
değerlendireceklerini söyledi. Panele, çalış-
manın ilk ayağı olacak olan Çanakkale Orta-
okulu’nun müdürü ve yardımcıları da katılıp 
tam destek verdi. Çanakkale Ortaokulu 
Müdürü Mehmet Erim ve Müdür Muavini 
Ertül Erciyas panelin düzenlenmesinden duy-
dukları memnuniyeti dile getirerek, böyle 
önemli bir konu hakkında yapılacak olan 
çalışmalara destek vereceklerini, ailelerin 
onayları alınarak izin verilen çocuklarda 
skolyoz taramasının gerçekleştirilebileceğini 
ifade etti.

DAÜ’DE “ERGENLİKTE SKOLYOZ VE DURUŞ BOZUKLUKLARI” 
KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Canan Perkan Zeki ile DAÜ İletişim 
Fakültesi Doktora öğrencisi ve Eğitim Bi-
limleri Bölümü Araştırma Görevlisi Uzm. 
Ahmet İyici, Polatpaşa Lisesi öğretmenlerine 
yönelik “Z Kuşağı İçin Yeni Öğretme Yak-
laşımları” adlı bir seminer verdi.

Prof. Dr. Canan Perkan Zeki sınıf or-
tamlarında öğrenci-öğretmen rollerindeki 
değişikliklerden ve Z kuşağı için kulla-
nılabilecek ilgi çekici dijital öğretim mo-
dellerinden bahsederken, Uzm. Ahmet İyici 
eğitimde dijital teknoloji kullanımını, değişen 
iletişim şekillerini (dijital aracılı iletişim 
modelleri) ve yeni kuşakların gelecekte kul-
lanacakları iletişim/eğitim platformlarını an-
lattı. Polatpaşa Lisesi konferans salonunda 

yoğun katılım ile gerçekleşen seminer so-
nunda Polatpaşa Lisesi Müdürü Ertuğrul 
Aktu tarafından Prof. Dr. Canan Perkan Zeki 
ve Uzm. Ahmet İyici’ye teşekkür belgesi 
takdiminde bulunuldu. Buna ek olarak, Prof. 

Dr. Zeki ve Uzm. İyici tarafından seminere 
katılan öğretmenlere üzerinde DAÜ Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan 
ve semineri veren eğitimcilerin imzasının 
bulunduğu katılım sertifikaları takdim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İle-
tişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü’nde Öğretim Görevlisi olarak 
eğitim veren Türkiye’nin başarılı yapım-
cılarından Emre Oskay Türkiye’nin önde 
gelen film kurgucusu ve fragman ta-
sarımcısı, “Eşkiya Dünyaya Hükümdar 
Olmaz”, “Yalan Dünya” ve “Tatlı İnti-
kam” gibi dizilerin yapımcılığını yü-
rüten Çağdaş Sercan ile öğrencileri bir 
araya getirdi.

Oskay’ın yürütücülüğünü yaptığı ‘Si-
nemada Yapım ve Yönetim’ dersi kap-
samında, DAÜ İletişim Fakültesi’ni ziya-
ret eden Sercan, hem öğrenciler ile söyleşi 
gerçekleştirdi hem de öğrencilerden 
gelen soruları yanıtladı. DAÜ İletişim 
Fakültesi’nde bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Sercan, kendi 
kariyer yolculuğu hakkında öğrencilere 
bilgiler verdi. 

DAÜ EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ’NDEN POLATPAŞA LİSESİ 
ÖĞRETMENLERİNE EĞİTİM SEMİNERİ

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
ÇAĞDAŞ SERCAN İLE BİR ARAYA GELDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgi Tek-
nolojileri Müdürü Aytaç Çerkez, Türkiye’nin 
en önemli ve üst düzeyde yapılan Kamu Bilişim 
Platformu’nda DAÜ’yü temsil etti. KAMU- 
BİB’25 – BİMY’29 Bütünleşik Etkinliği, Türkiye 
Bilişim Derneği tarafından “Dijital Gelecek ve 
Ötesi” temasıyla Antalya’da gerçekleştirildi.

Türkiye’nin kamu ve özel sektör bilişimi ko-
nusundaki en kapsamlı etkinlikleri olma özel-
liğini taşıyan KAMU-BİB ve BİMY, toplantı 
ve seminerleriyle yıllardır kamu, özel sektör, 
üniversite ve ilgili tüm kesimlerin tecrübelerini 
paylaştığı, sektörün öncü firmalarının teknoloji 
eğilimlerine dair bilgi verdiği ve ortak bir sinerji 
oluşturulmasına, üretime ve istihdama katkı sağ-

lanması için fırsatlar oluşturduğu bir platform 
olarak biliniyor. Kamu-BİB toplantıları sorunların 
tespiti, sorunları bizzat yaşayanların ortak akılla 
ortaya koydukları çözüm önerileri ile farklı bakış 
açılarının geliştirilmesiyle kamuda verimliliğe 
doğrudan katkı sağladığından dolayı “Kamuda Ve-
rimlilik Toplantıları” olarak da biliniyor. 

DAÜ Bilgi Teknolojileri Müdürü Çerkez yaptığı 
açıklamada bilgi işlem birimleri arasında bilgi 
paylaşımının artırılması, mesleki dayanışmanın 
geliştirilmesi ve sorunlara ortak çözümler bulu-
nabilmesi açısından platformun son derece yararlı 
olduğu üzerinde durarak etkinlikte birçok çalışma 
gurupları ile bilişim alanındaki güncel sorunların 
ele alınıp, raporlar hazırlandığını bildirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakütesi, Sinema ve Televizyon Bölümü, 2012-
2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunu 
Soner Öztürk, başarılı kariyerini Türk Hava 
Yolları (THY) Prodüksiyon Ekibi’nde Reklam 
Koordinatörü olarak sürdürüyor. Öğrencilik 
yıllarında DAÜ TV’de de birçok görevde 
bulunan DAÜ Mezunu Öztürk, tatil için gelmiş 
olduğu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) ilk olarak DAÜ’yü ziyaret ederek 
kariyer yolculuğunda elde ettiği başarıları 
anlattı. Öğrenciliği süresince DAÜ Öğrenci 
Konseyi Başkanlığı görevine de seçilen Öztürk, 
kariyerine başlar başlamaz DAÜ’de aldığı 
eğitimin meyvelerini toplamaya başladığını kay-
detti.

“DAÜ Hayal Bile Edemeyeceğim Yerlere 
Ulaşmamı Sağladı”
DAÜ’den mezun olduktan sonra ilk olarak Star 
TV’de Editör Yardımcısı görevinde çalışmaya 
başladığını belirten Öztürk, sonrasında karşısına 
çıkan fırsatı değerlendirerek THY’nin Reklam 
Bölümü’nde işe alındığını aktardı. THY’de 
ilk olarak Güney Avrupa bölgesinin reklam 
çalışmalarında yer aldığını belirten Öztürk, 
sonrasında Prodüksiyon Ekibi’ne geçerek Reklam 
Koordinatörü görevine başladığını belirtti. 
Kariyerini yaklaşık 6 yıldır THY’de sürdürdüğünü 
ifade eden Öztürk, “THY’nin televizyon ve sosyal 
medya çalışmalarının birçoğuna arkadaşlarımla 
birlikte imza attık. Şu an başarılı bir grafik 
çiziyoruz. Bugün THY Reklam Bölümü hakkında 

olumlu olarak söz ettiriyorsa, bunun sebebi orada 
çalışan nitelikli ve donanımlı arkadaşlarımdır. 
Benim de bu arkadaşlarım arasında olmamın sebebi 
DAÜ’dür. DAÜ’nün bana çok büyük katkıları oldu. 
Öğrenci asistan olarak DAÜ TV’de çalışmamın 
faydalarını hala görüyorum. Projelerimizde 
reklam filminin hikayesini oluştururken DAÜ’de 
tecrübeli hocalardan kazandığım bilgi birikimiyle 
katkı koyuyorum. Bu koridorlarda öğrenci olarak 
yürürken hayallerim vardı. Ancak ders olarak 
okuduğumuz yönetmenlerle THY’de çalışma 
fırsatı bulacağımı hiç düşünmemiştim. Ridley 
Scott gibi bir yönetmen ile Los Angeles’ta 
aynı masada oturup proje konuştum ve onunla 
çok büyük bir reklam projesi gerçekleştirdik. 
Keza Morgan Freeman gibi büyük bir aktöre iş 
veriyor olmak, inanılmaz bir tecrübeydi. Bunları 
hayal etmemiştim. DAÜ’nün bana olan katkıları 
unutulamaz” diye konuştu.

DAÜ Öğrencilerine Tavsiyelerde Bulundu
DAÜ’de öğrenim görmekte olan öğrencilere 
de tavsiyelerde bulunan Öztürk, “Sevgili ar-
kadaşlarım. Ben DAÜ’deyken olabildiğince ak-
tif bir öğrenci olmaya ve üniversitenin bizlere 
sunduğu bütün olanaklardan faydalanmaya ça-
lıştım. Sorumluluk almayı öğrendim. DAÜ’nün 
size sunduğu zengin olanaklardan mutlaka fay-
dalanın. O zaman arayan değil, aranan kişiler 
olacaksınız. Elinizde çok fazla valık var. Bunları 
mutlaka değerlendirmenizi tavsiye ediyorum. 
DAÜ’lü olmak bir ayrıcalıktır” şeklinde sözlerine 
son verdi.

DAÜ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ MÜDÜRÜ AYTAÇ ÇERKEZ 
KAMU BİLİŞİM PLATFORMU’NDA DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ

DAÜ MEZUNU SONER ÖZTÜRK 
BAŞARILI KARİYERİNİ TÜRK HAVA YOLLARI’NDA 

REKLAM KOORDİNATÖRÜ OLARAK SÜRDÜRÜYOR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi, 5 Aralık Uluslararası 
Gönüllülük Günü dolayısıyla “Yaşadığın 
Yerde Bir İyilik Yap!” çağrısında bulundu. 
DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Fatih Bayraktar tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi: 

“Yaşadığımız coğrafyada henüz pek bi-
linmese de, Birleşmiş Milletler Genel Mec-
lisi’nin 1985 yılının 5 Aralık’ında ilan ettiği 
bir gündür Uluslararası Gönüllülük Günü. 
Gönüllülük içten bir iyilik hareketidir. 
Dünyanın neresinde olursa olsun gönüllü 
insanlar hiçbir menfaat gözetmeden, kar-
şılıksız ve hatta bazen risk alarak iyilik 
eylemlerinde bulunurlar. Bu nedenle gö-
nüllülük, özellikle günümüz koşulları dü-

şünüldüğünde çok değerli bir erdemdir. 
Tüm özel günlerde olduğu gibi, bu günde de 
amaçlanan, gönüllülük kavramının toplumda 
daha fazla bilinmesini ve yaygınlaşmasını 
sağlamaktır. Bu yüzden DAÜ Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi olarak üniversitemizin 
öğrenci, çalışan tüm bileşenlerine “Bugün 
kampüsünde/şehrinde bir iyilik yap!” çağ-
rısında bulunduk. Bu çağrıyı her yıl tek-
rarlamayı, 5 Aralık’ı DAÜ, Gazimağusa ve 
ülkemiz için bir iyilik hareketi günü yapma-
yı planlıyoruz. Savaşların, çatışmaların, 
düşmanlıkların, terörün konuşulduğu bir 
dünyada karşılıksız iyiliğin dönüştürücü 
gücüne inanıyoruz. Bu nedenle de yalnızca 
DAÜ’lüleri değil, herkesi 5 Aralık Pazartesi 
günü yaşadığı yerde bir iyilik yapmaya davet 
ediyoruz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü, 2021-2022 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde başarılı olan öğrencilere 
yönelik, şeref ve yüksek şeref töreni düzenledi. 
Gerçekleşen törene, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Sözen, bölüm akademisyenleri ve sertifika almaya 
hak kazanan öğrenciler katıldı.

“Başarı Tanınmalı ve Takdir Edilmelidir”
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, ger-
çekleştirdiği konuşmada; törenin amacının öğ-
rencilerin başarısını kamuoyuna duyurmak ve 
takdir etmek olduğunu vurguladı. “Başarı tanınmalı 
ve takdir edilmelidir” diyen Prof. Dr. Sözen törende 
ayrıca öğrencilerin fikir, kaygı ve önerilerinin de 
dinlendiğini de ifade ederek, öğretim üyeleri ile 
öğrencileri bu tarz ortamlarda biraraya getirmenin 
ve samimi tartışma ortamları yaratmanın bölümün 
gelişmesine de katkı da bulunduğuna dikkat çekti. 
Gerçekleşen tören, sertifika alan öğrenciler ve bö-
lüm akademisyenlerinin toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi. 

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ 5 ARALIK 
ULUSLARARASI GÖNÜLLÜLÜK GÜNÜ İÇİN “YAŞADIĞIN 

YERDE BİR İYİLİK YAP!” ÇAĞRISINDA BULUNDU 

DAÜ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ BAŞARILI 
ÖĞRENCİLERİ İÇİN ŞEREF VE YÜKSEK ŞEREF TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, SOS Çocuk 
Köyü bünyesinde bulunan bir dizi mekanın 
iç mekan tasarımları ile ilgili projeler ge-
liştirerek topluma yönelik gerçekleştirdiği 
hizmet çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. 
Konuya ilişkin DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
tarafından yapılan açıklamada, SOS Çocuk 
Köyü yetkililerinin belirlemiş olduğu giriş-
danışma ve bekleme alanı, 6 adet ofis, 2 adet 
toplantı odası, çocuklar için dijital çalışma 
alanları, oyun oynama/toplanma noktaları ve 
bu mekanlar için kullanılacak mutfak/servis 
alanlarına yönelik, kullanıcıların ihtiyaçlarına 
göre yeniden tasarım önerilerinin geliştirilip, 
uygulama projelerinin çizildiği bilgisi verildi.

“Daha Sıcak Bir Atmosfer Sunacak”
DAÜ İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üye-
lerinden Yrd. Doç. Dr. Seyit Ermiyagil 
önderliğinde,  Doç. Dr. Zehra Öngül, Yrd. 
Doç. Dr. Kamil Güley ve araştırma görevlileri 
Mohamad Akkad ile Soheil Soleimani’den 
oluşan tasarım ekibi; mekanlara yeni bir 
ruh verirken, maliyetin ne kadar önemli 
olduğunun farkındalığı ile tamamen modüler 

sistemlerden oluşan, düşük maliyetli ve 
uygulanması kolay olabilecek bir tasa-
rım konseptiyle, mekanları hem eğlenceli, 
hem de çok seçenekli çözüm modelleri ile 
tasarladıklarını vurguladılar. Ayrıca, kullanıcı 
odaklı ve aidiyet duygusunun ön planda 
olması hedeflenen tasarım yaklaşımının, 
çevresel faktörler, erişilebilirlik ve ergonomik 
faktörler temel alınarak kullanıcılarına daha 

sıcak ve esnek bir atmosfer sunacağını be-
lirttiler. SOS Çocuk Köyü’nde gerçekleşen 
proje tesliminde, DAÜ İç Mimarlık Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Zehra Öngül bu tip pro-
jelerin önemini vurgularken, SOS Çocuk 
Köyü yetkilileri ise tüm tasarım ekibi adına, 
Doç. Dr. Zehra Öngül’e teşekkür plaketi 
takdim etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Dağcılık 
ve Doğa Sporları Kulübü, 2022-2023 Akademik 
Yılı’nın ilk doğa yürüyüşünü Girne Beşparmak 
Bölgesi’ne gerçekleştirdi. Yaklaşık 50 kulüp üye-
sinin katılımıyla düzenlenen doğa yürüyüşünde 
öğrenciler Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) doğal güzelliklerinin tadını çıkardı. 

Öte yandan geçtiğimiz haftalarda ise Dağcılık ve 
Doğa Sporları Kulübü deneyimli üye ve yöneticileri 
ile ileri seviye tırmanışlar gerçekleştirdi. Uzun 
bir aranın ardından tırmanış bilgilerini tazeleyen 
ekip, Beşparmak Bölgesi’ne gerçekleştirdikleri 
tırmanışta keyifli saatler yaşadılar. Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Öğrenci 
Kulüpleri arasında 500’ün üzerinde üyesiyle en 
çok ilgiyi gören kulüplerden biri olan Dağcılık 
ve Doğa Sporları Kulübü, KKTC’nin her mevsim 
gezilebilecek doğal güzellikleri eşliğinde doğa 
yürüyüşü ve tırmanış gibi doğa sporları yapma 
imkanı sağlıyor. 

DAÜ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDEN 
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

DAÜ DAĞCILIK VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 
DOĞAL GÜZELLİKLERİN TADINI ÇIKARIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından DAÜ personeline yö-
nelik olarak düzenlenen Futsal Turnuvası, 8 
takımın katılımıyla, DAÜ Lala Mustafa Paşa 
Spor Sarayı’nda gerçekleştirildi. Turnuvaya 
Spor İşleri A Takımı, Spor İşleri B Takımı, 
Teknik İşler Takımı, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Takımı, DAÜ TV Takımı, Rektörlük Takımı, 
DAÜ-KOOP Takımı ile Güvenlik Takımı 
katıldı. Oynanan grup maçlarının ardından 
her gruptan ikişer takım yarı final oynama 
hakkı kazandı. A Grubu’nda Teknik İşler 
Takımı ve Sağlık Bilimleri, B Grubu’nda ise 
Spor İşleri B Takımı ile Güvenlik Takımı yarı 
final oynamaya hak kazanan takımlar oldu.

Şampiyon Güvenlik Takımı
Oynanan ilk yarı final müsabakasında 
Güvenlik Takımı ile Teknik İşler Takımı 
1-1 berabere kaldı ve finale çıkan takım 
penaltıların ardından Güvenlik Takımı oldu. 
Diğer yarı final müsabakasında ise Spor 
İşleri B Takımı ile Sağlık Bilimleri Takımı 
karşı karşıya geldi. Spor İşleri B Takımı 
bu müsabakadan 2-1 galip gelerek finalde 
Güvenlik Takımı’nın rakibi oldu. Büyük bir 
çekişmeye sahne olan final müsabakasında 
Spor İşleri B Takımı’nı 3-2’lik skorla 
mağlup etmeyi başaran Güvenlik Takımı 
turnuvada şampiyonluğa ulaştı. Teknik İşler 
Takımı ile Sağlık Bilimleri Takımı arasında 
oynanan üçüncülük müsabakasının galibi 
ise 3-1’lik skorla Teknik İşler oldu. Final 
müsabakalarının ardından başarılı takımlara 
ödülleri DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu ile İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy 
tarafından takdim edildi.

DAÜ’DE PERSONELE YÖNELİK FUTSAL TURNUVASI DÜZENLENDİ
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